PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1390, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2015.

CANCELA A CONVOCAÇÃO DA

SERVIDORA JAUNA DA COSTA
CORRÊA CANIZARES PARA

TRABALHO EM REGIME DE
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 1138/2015 enviado pela Secretaria
Municipal de Educação, o qual solicita o cancelamento do regime de dedicação exclusiva,
concedido à professora Jauna da Costa Corrêa Canizares;

RESOLVE:

Art. 1°. Cancelar o regime de dedicação exclusiva da servidora Jauna da Costa
Corrêa Canizares. professora, matrículas n° 5619-0 n°"4579-9 a contar de 01 de janeiro de
2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos trinta (30) dias do mês de dezembro do ano

Sòcretário de AdnTrriistração

Ferreira Martins
to Municipal

de dois mil e quinze (2015).

DESAFIXADO_ v ■ . <
Em___ /___/__

Afixado n* Fortaria
Prefeitur* Muni«ip«l

A